
診療時間 水曜定休

11：00 ～ 20：00
11：00 ～ 18：00

平　日
土日祝

15分の施術を完全無料
にて体験頂けます！

事前予約も随時受付けております。
お気軽にお越しください！

多摩ニュータウン店

☎ 042-682-2772

東京都多摩市唐木田 1-22-2
カワチ薬品　多摩ニュータウン店内

9月12日(火)
オープン！

カワチ薬品 
多摩ニュータウン店内に

9/10 ～11 2日間限定

無料施術体験会無料施術体験会
11：00～20：009月10日(日)

9月11日(月) 11：00～18：00
開 催
時 間

日 月

☎ 042-682-2772

「病院に行くほどの痛みではない…」「放っておけば治る…」

カワチ薬品  多摩ニュータウン店内の整骨院

などと考えて、痛みを我慢したりしていませんか？
我慢しすぎると、治療が長引いたり、思わぬ病に繋がることもあります。
当院では、患者様の気持ちに寄り添い、一人一人の症状に合わせた施術を
行ってまいります。お一人で悩まず、まずはお気軽にご相談ください。

てて整骨院 とは？？

事前予約はこちらから▶ (予約優先)

各種保険を取り扱っておりますので、安心・
安全な治療を行います。

患者様の症状に合ったメニューの提案を
致します。

お買い物ついでに車でのご来院が可能です。

交通事故治療のご相談承ります。

大和証券研修センター
大妻多摩女子大・短大

鶴牧中学校

別所
中学校

秋葉台小学校

東京都立多摩総合
保険福祉センター

多摩南部
地域指定病院

至日野市

府中
カントリークラブ

府中
カントリークラブ

京王相模原線

唐
木
田
駅

丸
紅
多
摩

セ
ン
タ
ー

京王
堀之
内駅


